facient y convenire et finem et pacem sibi vicissim facere facient y
,

et postea captivos

reddere secundum predictum tenorem facient.

4u 9. Et nullum preiudicium alicui parcium generetur propter possessionem castrorum

datam domino Henrico 2 imperatori pro comuni a et diviso de Gorzono supranominato.

10. Ita statuit dominus imperator, ut si prefati nuncii Syrus et Passaguerra b

cognoverint, esse de curte Vulpini possessionem 0
,

sicut de aliis locis superius dictum

est d
,
recipiant, alioquin minime.

45 Actum in Mediolano super palacium e archiepiscopi Mediolanensis.
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Prodictus dominus imperator hanc chartam heri precepit.

Interfuere dominus Petrus Placentinus alme Urbis cardinalis^ 1
,

archiepiscopus

Ravenne 8 scilicet Vuilielmus, Bonefacius Novariensis h episcopus' vicarius imperialis

aule, Anselmus Cumanus episcopus, Brixiensis episcopus, Albertus de Summo Cremo-
nensis potestas Papie, Ubertus de Olevano, Gaiferius Ysembardus, Yuido de Puteo, 5

Yuido de Codalo, Otto Cendadarius, Albertus Strussus k de Cremona, Arnaldus Strictus 1

de Placentia, Henricus de Lutra pincerna et camerarius domini imperatoris, Roglerius

Vicecomes, Daniel“ de Concisio, Ugo de Camerra", Tacius de Mandello, Ardericus

de Modoecia testes 0
.

Ego Martinus FilippU imperialis aule et Papiensis notarius interfui et precepto iu

iamdicti domini imperatoris hanc cartam scripsi.

343. EPISTOLA AD COELESTINUM 111.

DE MONASTERIO CASSINENSI.
(1192) Febr. 29.

Monasterium Montis Cassini, quia eius incolae a fide imperatoris ad Tancredum 15

recedere noluerunt, a. 1191 a pontifice interdicto suppositum esse, e Chronico Riccardi

Sangermanensis (SS. XIX, 326) discimus. Epistola, qua imperator a pontifice poposcit,

ut interdictum solveret, legitur in codice Parisino 8989, Rotulum II. Cluniacensem a. 1245

exaratum continente, et ex eo edita est a viro cl. Iluillard - Breholles ‘Notices et extraits
’

XXI, 2, 328 nr. VIII (— Dantier ‘Los monasteres des Benedictins d’Italic’ I, 499). 2u

Summarium codicis Ottobonicmae 2546 edidit Martene ‘Collectio amplissima' II, 1230

(— Watterich II, 722). — Stumpf, Reg. 4737. (P. deest.)

Reverendo in Christo patri Celestino sacrosancto Romane sedis summo pontifici

II. Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus salutem et sincerum filialis

dilectionis affectum. 25

Inter variarum rerum eventus varios cum multa frequentius nostris auribus in-

sonare soleant, nunc tandem res quedam inopinata et cui vix fidem adhibere possumus,